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ZARZĄD POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

Znak sprawy: 3421-58/2010 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyposaŜenia dla budynku 
administracyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gostyninie 

 Powiat Gostyniński informuje, Ŝe w związku z ogłoszeniem o zamówieniu w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn. „dostawa wyposaŜenia dla budynku administracyjnego Domu 
Pomocy Społecznej w Gostyninie”, wpłynęły niŜej przedstawione pytania dotyczące Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela się następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: W  związku przystąpienia do przetargu na dostawę wyposaŜenia dla budynku 
administracyjnego Domu Pomocy Społecznej w Gostyninie zwracam się z zapytaniem czy 
Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów (wymiarów) szaf metalowych na akta część II Szafy, 
pozycja 1 Szafy metalowe z wys. X szer. X gł. 1980x800x420 mm na 1990x1000x420 mm. 
 
Pytanie 2: Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym SIWZ dla 4 części zamówienia – Vertikale. 
Podaliście Państwo „… sterowanie; pakiet z lewej strony i prawej strony, obrót lameli z prawej strony, 
ściąganie pakietów z lewej strony i prawej strony”. Nasze pytanie brzmi: czy dla szerokości vertikali: 
4000 mm, 3750 mm, 3500 mm dopuszczacie państwo moŜliwość wykonania ich z dwóch szyn 
prowadzących, które po złoŜeniu będą tworzyły jedną wymaganą powierzchnię zasłaniającą. Jedyną 
konsekwencją takiego rozwiązania jest nie spełnianie zapisu w SIWZ „obrót lameli z prawej strony”, 
wówczas wyglądałoby to tak: sterowanie : pakiet z lewej strony i prawej strony, obrót lameli dla 
połowy vertikala z prawej strony dla drugiej połowy z lewej strony, ściąganie pakietów symetrycznie 
z lewej strony i prawej strony. 
Podział szyn dla w/w szerokości na dwie współpracujące ze sobą nie wpłynie na efekt estetyczny jak 
równieŜ funkcjonalność Ŝaluzji. Zwiększy jedynie moŜliwość sterowaniem dopływu światła przez 
uŜytkownika. Pozwoli wykonać zamówienie z wykorzystaniem standardowych rozwiązań dostępnych 
na rynku. 
 
Odpowiedź 1: Nie. Zamawiający podtrzymuje zawarte w SIWZ wymiary szaf. 
 
Odpowiedź 2: Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wymienionych rozwiązań technicznych 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
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